
令和３年５月２７日

保護者 様

太田市立休泊小学校

校長 馬場 昌明

１学期 学習参観のお知らせ

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、有り難うござい

ます。

さて、１学期の学習参観を下記のとおり行います。当初の年間行事予定より日数を拡大し、

三密を避けての実施を計画いたしました。つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご参

観いただきますようご案内申し上げます。

なお、新型コロナウィルス感染症の感染状況により、この予定や実施方法は中止・変更とな

る可能性もありますこと、ご了承ください。変更が生じた場合は、改めて通知いたします。

記

１．期 日

学習参観日 お子さんの名簿番号

令和３年６月１７日（木） １年生前半（１～１４番） ６年生前半（１～１４番）

６月１８日（金） １年生後半（１５～最終番） ６年生後半（１５～最終番）

特別支援学級（えのき・すぎのこ・ゆずりは）

６月２２日（火） ３年生前半（１～１６番） ５年生前半（１～１６番）

６月２３日（水） ３年生後半（１７～最終番） ５年生後半（１７～最終番）

６月２４日（木） ２年生前半（１～１５番） ４年生前半（１～１５番）

６月２５日（金） ２年生後半（１６～最終番） ４年生後半（１６～最終番）

２．時 間 ５時間目【１４：０５～１４：５０】

３．その他

（１）お子さん一人につき保護者１名でご参観ください。

原則として、廊下（一部ベランダ）からの参観をお願いします。

（２）前日までにお渡しする「健康観察表」に、当日朝の体温を記入し、お持ちください。

受付で提出いただき、検温も実施します。

（３）児童玄関を受付とします（５年生は北校舎玄関）。

（４）常時のマスクの着用をお願いします。

（５）上履きをご持参ください。

（６）受付開始は１３時５０分、参観終了は１４時５０分です。

（７）自転車または徒歩でお越しください。当日は校庭に車の乗り入れはできません。

車は、休泊行政センター（西側）、３０台程度の駐車をお許しいただいています。

賀茂神社駐車場や近隣の店舗等への駐車はおやめください。


